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 ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к муниципальной программе Суровикинского
муниципального района  «Развитие и 
укрепление материально-технической базы
учреждений культуры Суровикинского 
муниципального района 
Волгоградской области

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
муниципальной программы Суровикинского муниципального района за счет средств, привлеченных из различных источников финансирования, с распределением по главным распорядителям средств бюджета района

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Год реализации
	Наименование ответственного исполнителя, соисполнителя муниципальной программы, подпрограммы
	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)

	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	2021
2022

	Администрация Суровикинского муниципального района
	200
	
	
	200
	

	Итого по году реализации
	2021
	Администрация Суровикинского муниципального района
	200
	
	
	200
	

	Итого по году реализации
	2022
	Администрация Суровикинского муниципального района
	0
	
	
	0
	

	Итого по году реализации
	2023
	Администрация Суровикинского муниципального района
	0
	
	
	0
	

	Итого по муниципальной программе
	
	Администрация Суровикинского муниципального района
	200
	
	
	200
	


	

